济钢供应链（济南）有限公司关于澡堂房屋构筑物网上公开竞租公告

济钢供应链（济南）有限公司对所属房屋构筑物进行网上公开竞租，现将有关事项公告如下：
    一、招租构筑物基本情况

	所属
公司
	具体位置
	房屋建筑物名称
	 面积（㎡）
	租赁期限
	年租赁费底价

	阶梯价
	竟租保证金

	济钢供应链（济南）有限公司
	工业北路16号
	澡堂
	103.35㎡
	3年
	28000元/年
	竞租阶梯为人民币1000元
	5000元

二、租赁期限
本次竞租，租期为三年，竞租人的最终摘牌价为一年租期租赁费（含税，税率6%）合同签订时缴纳年租赁费。

竞租保证金为人民币5000元（竞租申请人必须以竞租单位名义以转账方式交纳保证金，不得以现金方式交纳保证金，否则，后果自负）。
三、出租用途
用途为办公、仓储等，不得涉及易燃易爆、危化、危废品储存等相关业务，严禁从事“三废”、“双高”项目（不得从事危化品的经营及违法违规经营行为；不得从事带来噪声、气味、粉尘等环境污染的经营行为）;不得在构筑物内起居人员、做饭等；从事业务范围应符合招租方发展规划、经营范围及集团公司要求，并满足国家相关法律法规及行业规定（依法须经批准的项目，须经政府相关部门批准、出租方备案通过后方可开展生产经营活动，具体经营项目以政府相关部门批准文件或许可证件为准）；如搭建临时构筑物必须经租赁方书面同意并做出相应承诺。

承租方必须承担租赁期限内的水费、电费、消防设施维护维修费用、租赁物及配属设施设备维护维修费用（包括但不限于租赁物屋顶维修、防水、门窗修缮等费用）。
四、竞租条件
1.中华人民共和国境内法人组织和自然人,均可参加竞租。

2.此次竞租采用增价方式进行公开竞价，按照价高者的原则确定竞得人。

3.参加本次网上竞租的竞租人，需提前提报单位营业执照、资质证书等相关材料，经济钢供应链（济南）有限公司资格预审通过，需要在济钢集团有限公司阳光购销平台（直接登录http://bidding.jigang.com.cn或www.jigang.com.cn—济钢集团有限公司阳光购销平台）进行注册竞租，并缴纳竞租保证金人民币5000元，竞租保证金由竞租申请人交纳至济钢供应链（济南）有限公司（开户行：齐鲁银行济南济钢支行；账号：86611760101421010043；备注须注明竞租保证金）。足额交纳保证金后具备竞租资格。

4.保证金的退回：未中标者于竞租后七日内由济钢供应链（济南）有限公司原账户退回竞租保证金；中标者竞租保证金在签订租赁合同后，由济钢供应链（济南）有限公司将竞租保证金原账户退回。竞得人须在公示期（公示期为标的成交次日起3个工作日）满后7个工作日内到济钢供应链（济南）有限公司办理成交确认手续，逾期视为自动放弃，竞租保证金不予退回。

五、公告和报名时间
公告和报名时间：2023年3月31日至2023年4月3日。

保证金到账截止时间：2023年4月3日12时。

网上竞租时间：2023年4月3日14:00时至14:30时。
    六、竞价规则
    1、本次竞价出租，竞租底价28000元/年（含税，税率6%）。竞租人初始报价不得低于竞租底价，否则视为无效报价。
    2、在公告约定的竞租报价时间内，竞租人可以多次报价，以竞租底价为基础，每次加价不低于1000元，以1000元的整数倍递加。最终报价最高者为竞得者。
七、竞租联系人
竞租联系人：孙先生，联系电话：15508643199

济钢供应链（济南）有限公司
2023年3月31日